מנוס מהזמנת תסקיר מעצר בטרם הכרעה בבקשה, בעיקר על מנת לתהות על קנקנו של המשיב עצמו.
לאור האמור אני מורה לשירות המבחן לערוך תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

נקבע לקבלת תסקיר והמשך דיון ליום 29/12/24 שעה 9:00.
המשיב יובא באמצעות שב"ס.

המזכירות תעביר החלטה זו לשירות המבחן.
ניתנה היום, ז' כסלו תשפ"ה, 08 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.